EZstrip 软管泵
nov.com/industrialindustrial@nov.com 3
大滚子重型软管泵
蠕动技术的特点和优势：
•	 耐磨性得到增强
•	 高吸力提升
•	 无限干运行
•	 无阀门或机械密封

排量 0.043 升/转（0.01加仑/转）
最大排出压力 10巴（145 PSI）
最高温度 80 ºC（176°F（华氏度））
内径 13 mm (0.51″)
软管材质 NR、EPDM和NBR（食品级）
接头 AISI-316、PP、PVDF（聚四氟乙烯）
技术规格 ZH1350 型
最大流量（连续） 1100 升/小时（4.84 加仑/分钟）
排量 0.227 升/转（0.06 加仑/转）
最大排出压力 10巴（145 PSI）
最高温度 80 ºC（176°F（华氏度））
内径 22 mm (0.87″)
软管材质 NR、EPDM和NBR（食品级）
接头 AISI-316、PP、PVDF（聚四氟乙烯）
型号 A B C D E F* G H* J
ZH1235 235mm 265mm 305mm 62mm 116mm 367mm 3/8″ BSP 242mm 49.5mm
9.25″ 10.43″ 12.01″ 2.44″ 4.57″ 14.45″ 3/8″ NPT 9.53″ 1.95″
ZH1285 285mm 320mm 378mm 63mm 195mm 436mm 3/4″ BSP 288mm 56mm
11.22″ 12.6″ 14.88″ 2.48″ 7.68″ 17.17″ 3/4″ NPT 11.34″ 2.21″
ZH1350 350mm 380mm 449.5mm 70mm 224mm 488mm 1″ BSP 360.5mm 62mm
13.78″ 14.96″ 17.7″ 2.76″ 8.82″ 19.22″ 1″ NPT 14.19″ 2.44″
型号 K L M N P Q*
ZH1235 163mm 54mm 80mm 33mm 56mm 137mm
6.42″ 2.13″ 3.15″ 1.3″ 2.21″ 5.39″

排量 0.89 升/转（0.24 加仑/转）
最大排出压力 10巴（145 PSI）
最高温度 80 ºC（176°F（华氏度））
内径 35 mm (1.38″)
软管材质 NR、EPDM和NBR（食品级）
接头 AISI-316、PP、PVDF（聚四氟乙烯）
技术规格 ZH1390 型
最大流量（连续） 1900 升/小时（8.37 加仑/分钟）
排量 0.47 升/转（0.12 加仑/转）
最大排出压力 10巴（145 PSI）
最高温度 80 ºC（176°F（华氏度））
内径 28 mm (1.1″)
软管材质 NR、EPDM和NBR（食品级）
接头 AISI-316、PP、PVDF（聚四氟乙烯）
型号 A B C D E F* G H* J
ZH1390 390mm 410mm 517mm 98mm 264mm 627mm DN 25 BS1 383mm 76mm
15.35″ 16.14″ 20.35″ 3.86″ 10.39″ 24.69″ 1″ ANSI2 15.08″ 2.99″
ZH1440 440mm 460mm 583mm 105mm 330mm 677mm DN 32 BS1 409mm 85mm
17.32″ 18.11″ 22.95″ 4.13″ 12.99″ 26.65″ 1 1/4″ ANSI2 16.1″ 3.35″
型号 K L M N P Q* R S
ZH1390 280mm 132mm 140mm 40mm 96mm 211mm 12mm M10mm
11.02″ 5.2″ 5.51″ 1.58″ 3.78″ 8.31″ 0.47″ 3/8″

以最高的效率和耐用性进行传输和计量
ZH1550 型和 ZH1660 型完善了EZstrip软管泵系列的类别，其流量范围在1,000 至 17,000 升/小时之
间。该范围可以通过双头泵扩展至 34,000 升/ 小时。凭借其出色的流量控制、可变压力应用中的恒
定流量以及温和的泵送，这两种型号产品非常适合所有类型产品的计量操作，并可实现高达±1％的
精度。
因为这些产品有较大的固体尺寸容量，它们也非常适合用于高磨蚀性、粘性或悬浮液中含有固体的
流体输送应用情形。除了带有轴承箱的重型和卧式整体式设计外，本系列产品还没有阀门和机械密
封，这使得 EZstrip 软管泵能够成为任何泵送应用中非常坚固且理想的解决方案。无限干运行和高
达 9.5 mWc 的自吸扬程补充了 EZstrip 软管泵产品系列的能力范围。
轴承箱安装在泵壳中，可以完美对准并完全吸收减速器轴上的负载。轴承箱由一个中心轮毂组成，
其可支撑加固的和超大尺寸的轴承以及泵轴。即使在最恶劣的条件下，此种配件组合也可为泵体提
供无可匹敌的强度。此类型号产品不仅可减少维护成本和停机时间，并可同时延长减速器的使用寿
命。
EZstrip 软管泵
型号 A B C D E F* G H* J
ZH1550 550mm 580mm 700mm 110mm 430mm 655mm DN 40 BS1 801mm 97mm
21.65″ 22.84″ 27.56″ 4.33″ 16.93″ 25.79″ 1 1/2″ ANSI2 31.54″ 3.82″
ZH1660 660mm 690mm 820mm 143mm 554mm 820mm DN 50 BS1 947mm 107mm
25.98″ 27.17″ 32.28″ 5.63″ 21.81″ 32.28″ 2″ ANSI2 37.28″ 4.21″
型号 K L M N P Q* R S
ZH1550 402mm 148.5mm 250mm 50mm 142mm 564mm 16mm M12mm
15.83″ 5.85″ 9.84″ 1.97″ 5.59″ 22.21″ 0.63″ 1/2″